
AYUNTAMIENTO

CORVERA DE ASTURIAS

111

AYUNTAMIENTO DE CORVERA DE ASTURIAS
Nubledo/Nubleo, 77 * C.P.33416 * CIF: P-3302000-I * Tlf: 985 50 57 01 * E-Mail: corvera@ayto-corvera.es

Puede comprobar la autenticidad del documento introduciendo el Código de Verificación en http:\\sedeelectronica.ayto-corvera.es

Datos Del Expediente: 

SELECCION DE PERSONAL

Unidad Tramitadora: 

PERSONAL – RAR  

Numero expediente: Documento: Fecha:

 GPE/266/2016  GPE10I3I9 23-12-2016

Código de verificación electrónica
4Z1U5E262Z201T3N10L2

²4Z1U5E262Z201T3N10L2A»
²4Z1U5E262Z201T3N10L2A»

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

D. IVÁN FERNÁNDEZ GARCÍA, ALCALDE DEL AYUNTAMIENTO DE CORVERA 
DE ASTURIAS

Vista la Resolución de Alcaldía, de fecha 17/10/2016, donde se deja sin efecto, por 
caducidad, la Lista Definitiva de aspirantes que conforman la Bolsa de Trabajo en 
categoría de Técnicos/as en Educación Infantil, que se establecía en Resolución de 
Alcaldía de fecha 29/05/2009, y se aprueban las bases reguladoras para la Elaboración 
de UNA BOLSA DE TRABAJO EN LA CATEGORIA DE TECNICOS/AS EN EDUCACION 
INFANTIL.

Visto que en el Boletín Oficial del Principado de Asturias (BOPA), de fecha 
28/10/2016 (número 251), se publicaron las Bases Reguladoras para la elaboración 
de UNA BOLSA DE TRABAJO EN LA CATEGORIA DE TECNICOS/AS EN EDUCACION 
INFANTIL.

Visto que en el citado Boletín se indica que el plazo de presentación de instancias 
es de 10 días naturales, a contar desde el día siguiente hábil al de la publicación de la 
presente convocatoria, finalizando el plazo el día 07/11/2016. 

Vistas las solicitudes presentadas durante el plazo señalado al efecto (Del 
29/10/2016 al 07/11/2016, ambos inclusive).

En uso de las atribuciones que me están conferidas en materia de Régimen Local, 
por la presente HE RESUELTO:

1º.- APROBAR la LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y 
EXCLUIDOS para la ELABORACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO EN LA 
CATEGORIA DE TECNICOS/AS EN EDUCACION INFANTIL, señalándose un plazo de 
diez días hábiles para subsanaciones a contar desde el día siguiente a la fecha de la 
publicación de esta Resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y en la Página 
Web Municipal (www.corvera.es).

ADMITIDOS/AS:

Nº 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI

1 ABAD QUEIPO ANA BELEN 71768139C

2 ABARRIO MUÑIZ RAQUEL 71887519F

3 ADAN NEBREDA MARIA ELENA 50092903F

4 AIZPURUA GARCIA MONTSERRAT 09449058Z



AYUNTAMIENTO

CORVERA DE ASTURIAS

211

AYUNTAMIENTO DE CORVERA DE ASTURIAS
Nubledo/Nubleo, 77 * C.P.33416 * CIF: P-3302000-I * Tlf: 985 50 57 01 * E-Mail: corvera@ayto-corvera.es

Puede comprobar la autenticidad del documento introduciendo el Código de Verificación en http:\\sedeelectronica.ayto-corvera.es

Nº 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI

5 ALBERT GUERRA ANA 71897479P

6 ALCARAZ CASARREAL NAHIR 53667029C

7 ALFONSO ARDID PATRICIA 09430660Q

8 ALONSO ALVAREZ ANA MARIA 09396683X

9 ALONSO DUARTE BEATRIZ 71888323Y

10 ALONSO FERNANDEZ LUISA MARIA 11405962D

11 ALONSO FERNANDEZ MARIA JOSE 10838830B

12 ALONSO GONZALEZ RAQUEL 53647049D

13 ALONSO QUINTANA BEATRIZ 10872383F

14 ALVAREZ ALVAREZ ELISABET 71669875N

15 ALVAREZ BERNARDO ALVARO 71773668Y

16 ALVAREZ CASTRO CRISTINA 71680997W

17 ALVAREZ FERNANDEZ IRIS 71898849K

18 ALVAREZ FERNANDEZ LUCIA 71906008G

19 ALVAREZ FERNANDEZ SILVIA 53531310Y

20 ALVAREZ MIER MARIA 09427586R

21 ALVAREZ MORAN MARIA 71897348S

22 ALVAREZ MUÑIZ MARIA INMACULADA 71888790J

23 ALVAREZ PACHECO NOELIA 71897386F

24 ALVAREZ PELAEZ MARTA 09434476Z

25 ALVAREZ RUIZ YOLANDA 71899822M

26 ALVAREZ SANTAMARIA ALBA 71664471J

27 ALVAREZ VALDEPEÑAS OLAYA 76952697X

28 AMORES FUENTE DIANA MARIA 10887849V

29 ANTUÑEZ IGLESIAS NOELIA 10875742P

30 APARICIO GARCIA DIANA 71890428H

31 ARAGONES MARQUEZ ESTHER 03136285M

32 ARGÜELLES MENENDEZ COVADONGA 53555428C

33 ARGÜELLES MENENDEZ LUCIA 53555429K

34 ARIAS FERNANDEZ DIEGO JAVIER 53529453N

35 ARIAS REGUERA MARINA 71669962F

36 ARIAS RODRIGUEZ SUSANA 09432371W

37 ARTIME GONZALEZ EVA MARIA 71906829C

38 ASENJO LOPEZ PATRICIA 71886272W

39 BADAS CUERVO SUSANA 71889829V

40 BAILON GRANDA MARIA 71661060Y

41 BANGO ARBESU NOELIA 11442222K

42 BAÑA SANCHEZ LAURA 71887137Q

43 BARATA FERNANDEZ NATALIA NAOMI 53557045G

44 BARBON MIER LILIANA 71898427J

45 BARREIRA MARTINEZ AIDA MARIA 71905322P

46 BARRERO CASTILLO ELENA ISABEL 71894066E

47 BARRIO MENENDEZ GRACIELA 71899132M



AYUNTAMIENTO

CORVERA DE ASTURIAS

311

AYUNTAMIENTO DE CORVERA DE ASTURIAS
Nubledo/Nubleo, 77 * C.P.33416 * CIF: P-3302000-I * Tlf: 985 50 57 01 * E-Mail: corvera@ayto-corvera.es

Puede comprobar la autenticidad del documento introduciendo el Código de Verificación en http:\\sedeelectronica.ayto-corvera.es

Nº 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI

48 BAUTISTA SUAREZ PATRICIA 76947517M

49 BAYON BACHILLER CRISTINA 53538479E

50 BELTRAN MATEOS ALBA 71966335W

51 BERLANGA IGLESIAS CECILIA 11443503Z

52 BERMUDEZ MARTINEZ ALEJANDRA 10890169Z

53 BERNARDO GOMEZ TANIA 71889453D

54 BLANCO FERNANDEZ EVA 53517401N

55 BLANCO RODRIGUEZ SILVIA 10906712C

56 BORDALLO DURAN MAYRA 71877848L

57 BOUTUREIRA MARTINEZ NOELIA 71884499T

58 BRAGADO PIÑEIRO SONIA 71636144E

59 BRAGE LOSADA JULIA 71900237Y

60 BRAÑA COBAS LUZ ANA 71875210A

61 BRAÑA GARCIA ANA MARIA 10897928E

62 CALVIN GONZALEZ NATALIA 71900383Z

63 CAMONS MORIANO ISABEL MARIA 32872417N

64 CANAL RENEDO SARA 71666270H

65 CAÑAMERO ALVAREZ INES 71879246Z

66 CARRACEDO ALVAREZ NATALIA 71893196A

67 CARREÑO JARDON LAURA 71879064Q

68 CARRIO ALVAREZ ANGELES MARIA 09403509M

69 CARVAJAL HERNANDEZ AMPARO 11437570S

70 CASTRO BERMUDEZ JULIA MARIA 10895897S

71 CASTRO HIDALGO LORENA 71903757F

72 CERREDO ARGÜELLES MARINA 71884696J

73 CIEZA ALEGRE ALBA 53508028T

74 CLEMENTE NAVAIS NURIA 11432018Y

75 COGOLLUDO GARCIA MARIA TERESA 02266348C

76 COLMENERO COLMENERO MARIA LETICIA 70879975R

77 CORCES PEREZ INES 09443602D

78 CORDOBA GUARDADO SARA 71879101F

79 CORO FERNANDEZ SARA 71637260B

80 COROAS MELERO NOELIA 71903695Z

81 CORRIPIO CASCALLANA LUCIA 71899577J

82 COTTE MORO ESTHER 45655811Y

83 CUESTA ALFARO LUCIA 71639448Z

84 CUESTA GOMEZ CAROLINA 10890007J

85 DAVILA BIENVENIDO ALEJANDRA 75768903A

86 DE DIEGO CORTAZAR ZURIÑE 30686388H

87 DE LA VEGA PEREZ ESTIBALIZ 53526021F

88 DE LAMAS RAÑON CECILIA 77596024G

89 DIAZ ALONSO ANA MARIA 71901151T

90 DIAZ ARGÜELLES PATRICIA 71655190R



AYUNTAMIENTO

CORVERA DE ASTURIAS

411

AYUNTAMIENTO DE CORVERA DE ASTURIAS
Nubledo/Nubleo, 77 * C.P.33416 * CIF: P-3302000-I * Tlf: 985 50 57 01 * E-Mail: corvera@ayto-corvera.es

Puede comprobar la autenticidad del documento introduciendo el Código de Verificación en http:\\sedeelectronica.ayto-corvera.es

Nº 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI

91 DIAZ COTARELO MERCEDES 53545871P

92 DIAZ MENENDEZ CRISTINA 71679483Y

93 DIEGO GARCIA SUSANA 71890220V

94 DIEZ GUERRA JUDIT 71449168J

95 DIEZ MENENDEZ MARIA ADRIANA 11422779J

96 DONAIRE RODRIGUEZ ELENA 10897049V

97 ENCINAS GARZON ALMUDENA 71662665R

98 ENCINAS SANCHEZ MARTA 71892359V

99 ESCUDERO MENENDEZ YAMILE 71899622N

100 ESPINA VELA MARIA CONCEPCION 09371424M

101 ESTRAVIZ FERNANDEZ ERIKA 53550928M

102 FEITO PERTIERRA CELIA MARIA 71643599W

103 FERNANDES COSTA SILVIA 53538997B

104 FERNANDEZ ACEBEDO MARIA 71902885D

105 FERNANDEZ ALONSO EVA 11410159C

106 FERNANDEZ ALVAREZ CLARISA 11413889R

107 FERNANDEZ APARICIO MILENA 53546046E

108 FERNANDEZ ARANGO VERONICA 71894195J

109 FERNANDEZ CASCARON ANA MARIA 11441606A

110 FERNANDEZ FERNANDEZ ALBA 71888432T

111 FERNANDEZ FERNANDEZ BEATRIZ 09447815J

112 FERNANDEZ FERNANDEZ EVANGELINA 11077780Z

113 FERNANDEZ FERNANDEZ LETICIA 71890892E

114 FERNANDEZ FERNANDEZ MARIA BEATRIZ 71905526M

115 FERNANDEZ FERNANDEZ SHEILA 71671145V

116 FERNANDEZ FUEYO LUCIA 10875120F

117 FERNANDEZ GARCIA BEATRIZ 71667712B

118 FERNANDEZ GARCIA MARIA DEL PILAR 76940016W

119 FERNANDEZ GARCIA SANDRA MARIA 71893562R

120 FERNANDEZ GONZALEZ ANA ROSA 09438934X

121 FERNANDEZ GONZALEZ VERONICA 11427046W

122 FERNANDEZ GUTIERREZ MARIA DEL MAR 71906578E

123 FERNANDEZ IGLESIAS GEMMA 09401269L

124 FERNANDEZ LASTRA LAURA 76951639X

125 FERNANDEZ LOMBARDIA PATRICIA 71886966Y

126 FERNANDEZ MARTINEZ MARTA 71893961D

127 FERNANDEZ PEREZ NURIA 71883648T

128 FERNANDEZ PEREZ SANDRA 71673627S

129 FERNANDEZ SUAREZ JOSE NEMESIO 76944290K

130 FERNANDEZ SUAREZ SUSANA 32885014M

131 FERNANDEZ VEGA SARA 71893211H

132 FERRERAS CADAVIECO ALBA MARIA 53649613C

133 FERRERIA GARCIA CARMEN CLEMENTINA 76937928F



AYUNTAMIENTO

CORVERA DE ASTURIAS

511

AYUNTAMIENTO DE CORVERA DE ASTURIAS
Nubledo/Nubleo, 77 * C.P.33416 * CIF: P-3302000-I * Tlf: 985 50 57 01 * E-Mail: corvera@ayto-corvera.es

Puede comprobar la autenticidad del documento introduciendo el Código de Verificación en http:\\sedeelectronica.ayto-corvera.es

Nº 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI

134 FIDALGO SALLES PAULA 71675464N

135 FREIJE MALNERO REBECA 71658135W

136 FREIJO LOPEZ MARIA ARANZAZU 11435321C

137 FRIAS PEREZ ALBA 71967556G

138 FUENTES CUERVO ELENA 71894683H

139 GALAN ROZADA MARIA NOELIA 32879623L

140 GAMERO SANCHEZ CRISTINA 71896695Y

141 GARCIA ALMENDRO MARIA 71902029G

142 GARCIA ALVAREZ ISABEL 71672208E

143 GARCIA BERMEJO LUCIA 53647953Q

144 GARCIA BERNARDO YUREMA 71776141H

145 GARCIA CABEZA SUSANA 09381995L

146 GARCIA CAPILLA ANA ADELA 11417835Z

147 GARCIA CORDERO AMELIA MARIA 71767404K

148 GARCIA DEL AMOR SILVIA MARIA 11438285V

149 GARCIA ESTECHA NIEVES 50865479J

150 GARCIA FERNANDEZ ANDREA 71900514F

151 GARCIA FERNANDEZ CRISTIAN 71904324E

152 GARCIA FERNANDEZ MARIA 71876623J

153 GARCIA FERNANDEZ MARIA ESTRELLA 71650441J

154 GARCIA FERNANDEZ MARIA NIEVES 11427171N

155 GARCIA FERNANDEZ RAQUEL 71885490W

156 GARCIA GARCIA CRISTINA 71890850A

157 GARCIA GARCIA IRENE 71889392V

158 GARCIA GARCIA SONIA 71901944B

159 GARCIA GRANDA EVA 71901897X

160 GARCIA HERNANDEZ VIOLETA 11430746E

161 GARCIA JOVE ALBA 76953508Q

162 GARCIA LAIZ LUCIA 53541127W

163 GARCIA LOPEZ NADIA 71893944S

164 GARCIA NARROS JONATHAN 46883401V

165 GARCIA PEREZ CRISTINA 71892996X

166 GARCIA SANCHEZ ALICIA 11439765W

167 GARCIA VALDES MARIA OLGA 53545454M

168 GARRIDO VILLANUEVA NEREA 71908109N

169 GEA RODRIGUEZ MARIA ANGELES 11405465H

170 GIL RIESTRA ARANZAZU 09408313W

171 GIL LOPEZ ALEJANDRA 71674104D

172 GOMEZ CUESTA ALMUDENA 32890180L

173 GONZALEZ ALBA ANDREA 71669181P

174 GONZALEZ CASTRILLON MARIA JOSE 15485812G

175 GONZALEZ D´SOIGNIE MARIA JOSE 11379359V

176 GONZALEZ DIAZ LAURA 53531153X



AYUNTAMIENTO

CORVERA DE ASTURIAS

611

AYUNTAMIENTO DE CORVERA DE ASTURIAS
Nubledo/Nubleo, 77 * C.P.33416 * CIF: P-3302000-I * Tlf: 985 50 57 01 * E-Mail: corvera@ayto-corvera.es

Puede comprobar la autenticidad del documento introduciendo el Código de Verificación en http:\\sedeelectronica.ayto-corvera.es

Nº 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI

177 GONZALEZ FERNANDEZ IRIS 71666738A

178 GONZALEZ FERNANDEZ MONICA 76940058K

179 GONZALEZ FERNANDEZ ROCIO 11445907A

180 GONZALEZ GARCIA ANA 53516590Y

181 GONZALEZ GARCIA PATRICIA 71647153Z

182 GONZALEZ GONZALEZ CRISTINA 09401350P

183 GONZALEZ GONZALEZ GEMMA 09436344L

184 GONZALEZ GONZALEZ SOFIA 71899748T

185 GONZALEZ GONZALEZ SONIA 11429118G

186 GONZALEZ MENDEZ MARIA JOSEFA 53515586Z

187 GONZALEZ MENENDEZ SILVIA 71904953F

188 GONZALEZ MIGUEL ANGELES LETICIA 71881661Z

189 GONZALEZ MORAN VERONICA 71902456V

190 GONZALEZ MUÑIZ SARA 53677397C

191 GONZALEZ MURCIEGO ANA BELEN 71884665M

192 GONZALEZ RODRIGO CAROLINA 71885030W

193 GONZALEZ TRILLO CRISTINA MARIA 71875453Q

194 GONZALEZ VILLA VERONICA 71646111F

195 GRIJALVO SEDANO MARTA 71902426X

196 GUTIERREZ GAMARRA MARIA DOLORES 16530802N

197 GUTIERREZ SOLER RAMIRO 45311979R

198 HERNANDEZ GARCIA QUEREN 71889656M

199 HERNANDEZ HERES ANDREA MARIANA 11445526J

200 HERRERO REFOYO LORENA 45684096R

201 HEVIA CAYON MARIA 71887977M

202 HIDALGO SANTOS ANA ROSA 09780435F

203 HIDALGO SANTOS OLGA 09780434Y

204 HOYOS RODRIGUEZ SELICA 71888620G

205 HUERGA VEGA SANDRA 44427692H

206 IGLESIAS CUADRIELLO MARIA SOLEDAD 11413056L

207 IGLESIAS FERNANDEZ ISABEL 71900838D

208 IGLESIAS INGUANZO NURIA 10876540R

209 IGLESIAS LOPEZ AIDA 71897804B

210 IGLESIAS MENENDEZ ANA DE JESUS 45429369E

211 IGLESIAS PAJARES PAULA 15508307M

212 IÑIGO VEGA MARIA DEL CARMEN 71888454E

213 IZQUIERDO ROSAS ANDREA MARIA 53557884S

214 JABON MARTIN ESTHER 53024640A

215 JIMENEZ GONZALEZ INMACULADA 53552272S

216 JUEZ SIESTO MARIA COVADONGA 11442815Q

217 JUSTO PAVON MELODY 76946358L

218 KIERCHEBEN PUERTO ALMA MARIA 10862345C

219 LAMA GARCIA NOELIA 71648263C



AYUNTAMIENTO

CORVERA DE ASTURIAS

711

AYUNTAMIENTO DE CORVERA DE ASTURIAS
Nubledo/Nubleo, 77 * C.P.33416 * CIF: P-3302000-I * Tlf: 985 50 57 01 * E-Mail: corvera@ayto-corvera.es

Puede comprobar la autenticidad del documento introduciendo el Código de Verificación en http:\\sedeelectronica.ayto-corvera.es

Nº 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI

220 LANTARON CABO MACARENA 09422920G

221 LAZCANO SANTOS MARIA 11440944P

222 LEON ALVAREZ OLAYA 33548288M

223 LEON RIESTRA ELENA 71648785J

224 LEON VERA GEMA 47209033S

225 LLAMAS LLERA MONICA 15507422V

226 LLANEZA GARCIA VERONICA 32881617N

227 LLANIO VAZQUEZ CARMEN 71659227J

228 LLISO TEMINA GEMA 29206154H

229 LOBAN GONZALEZ ANA BELEN 71632155N

230 LOBO GONZALEZ MARIA JESUS 09407563B

231 LOPEZ ALVAREZ NEREA 71898753V

232 LOPEZ CABALLERO PAULA 53542768X

233 LOPEZ COUCEIRO PATRICIA 71904872H

234 LOPEZ CUERVO CRISTINA 15485199N

235 LOPEZ FERNANDEZ JESSICA 71648417J

236 LOPEZ GARCIA LAURA 71900855A

237 LOPEZ GOMEZ
MARIA DE LA 
CONCEPCION 11437831T

238 LOPEZ PULIDO SANDRA 76938510Z

239 LOPEZ SEVILLANO MONTSERRAT 53559084L

240 LORENZANA GONZALEZ SARAI 71421256T

241 MAGADAN GONZALEZ ADRIAN 71903270A

242 MAGDALENO RODRIGUEZ NATALIA 71885194M

243 MANDUCI MARIA FLORENCIA X5638062A

244 MARIN CAÑADA LAURA 71903541K

245 MARQUES ALVES CLAUDIA SOFIA X8771112Q

246 MARTIN MARTIN TAMARA 11441890B

247 MARTINEZ DIAZ LAURA 71903000D

248 MARTINEZ FERNANDEZ ANDREA 71901382R

249 MARTINEZ FERNANDEZ PATRICIA 53529920L

250 MARTINEZ GUTIERREZ LETICIA 71894080J

251 MARTINEZ LOBETO CARMEN LUISA 10876791E

252 MARTINEZ MENENDEZ ANA 11441162L

253 MARTINEZ PEREZ MARGARITA 71671020F

254 MARTINEZ SANCHEZ NATALIA LORENA 71899971Q

255 MARTINEZ SUAREZ SONIA 76961416N

256 MAYO GUTIERREZ LUCIA 71677925N

257 MENDEZ RODRIGUEZ VANESA 71648554N

258 MENENDEZ CAMPA RAQUEL 71890115G

259 MENENDEZ CORDOBA NEREA 53549664Y

260 MENENDEZ CUERVO LAURA 71901384A

261 MENENDEZ FERNANDEZ ROSA MARIA 09416598F



AYUNTAMIENTO

CORVERA DE ASTURIAS

811

AYUNTAMIENTO DE CORVERA DE ASTURIAS
Nubledo/Nubleo, 77 * C.P.33416 * CIF: P-3302000-I * Tlf: 985 50 57 01 * E-Mail: corvera@ayto-corvera.es

Puede comprobar la autenticidad del documento introduciendo el Código de Verificación en http:\\sedeelectronica.ayto-corvera.es

Nº 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI

262 MENENDEZ HUERTA ANA CRISTINA 39685381P

263 MENENDEZ LOPEZ ANA BIBIANA 11427440M

264 MENENDEZ MARTINEZ NURIA NIEVES 71641648Y

265 MENENDEZ MUÑIZ BEGOÑA 11431040V

266 MENENDEZ PEREZ MARIA ANTONIA 10907172C

267 MENENDEZ PRADO YENTAMI 71879319H

268 MENENDEZ RIONDA MONICA 10875503E

269 MENENDEZ RODRIGUEZ DIANA 71899942X

270 MENENDEZ RODRIGUEZ PATRICIA 53516188H

271 MENENDEZ SIERRA MARTA 09441399Z

272 MENENDEZ VALDES SAMANTA 53519501L

273 MIERES SUAREZ ROSALIA 71879581G

274 MIGUEZ FERNANDEZ PATRICIA 71898918K

275 MIRANDA DE RUEDA YOLANDA 71675358K

276 MONTESERIN FERNANDEZ ROSA 10861284V

277 MONTESERIN RODRIGUEZ ANGELES 10892574G

278 MORENO GARCIA CRISTINA 71899393J

279 MORO FEITO MARIA DEL CARMEN 09425582K

280 MUÑIZ GONZALEZ SARAY 71899661M

281 MUÑIZ OTERO AZUCENA 71651657X

282 MUÑIZ ZAS MARIA 71902636J

283 MUÑOZ FERNANDEZ MARA 09443592E

284 NOGUEIRA RODRIGUEZ SILVIA MARIA 11445428F

285 NUEVO DEL BUSTO ALEJANDRA 71888672X

286 NUÑO MENENDEZ ANA MARIA 76959063M

287 ORDOÑEZ SUAREZ SILVIA 76951076E

288 ORTEGA MONGE MARIA DEL CARMEN 12780919A

289 ORUEZABAL SOMOANO LORENA 76957247Y

290 OSORIO FERNANDEZ VANESA 53550627A

291 PAESA FERNANDEZ MARIA EUGENIA 10826169T

292 PALACIOS HERNANDEZ ANA MARIA 11443653A

293 PALLASA MANTECA MARIA 71632352W

294 PARDO ALONSO JOSEFA 11412915Q

295 PAREDES RODRIGUEZ ANA CELESTINA 71875803K

296 PASCUAL MARTIN IRATXE 71884545T

297 PASTUR ZAPICO JENNIFER 53776393R

298 PAZOS HERES NATALIA 71899340Y

299 PECIÑA ALZUETA AMERICA 71879373A

300 PELAEZ RUIZ MARIA EUGENIA 11437696A

301 PEREDA CEREIJIDO DAVID 71892976J

302 PEREZ BLANCO ROMINA 76940501G

303 PEREZ CANO ANA BELEN 71895609R

304 PEREZ CONDE LORENA 71891556L



AYUNTAMIENTO

CORVERA DE ASTURIAS

911

AYUNTAMIENTO DE CORVERA DE ASTURIAS
Nubledo/Nubleo, 77 * C.P.33416 * CIF: P-3302000-I * Tlf: 985 50 57 01 * E-Mail: corvera@ayto-corvera.es

Puede comprobar la autenticidad del documento introduciendo el Código de Verificación en http:\\sedeelectronica.ayto-corvera.es

Nº 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI

305 PEREZ CUESTA ESTEFANIA 71894904D

306 PEREZ GONZALEZ MARIA WENDOLIN 71678273S

307 PEREZ ISTILLARTE LAURA MARIA 53519888S

308 PEREZ LOPEZ ESTEFANIA 71895037G

309 PEREZ RODRIGUEZ AIDA 11429991A

310 PEREZ SANDONIS PAULA 71896390T

311 PEREZ SEGOVIA ISABEL 71018043T

312 PEREZ TORIO CRISTINA 71882113Y

313 PERUYERO TAPIA BEATRIZ 32887171T

314 PEVIDA LUEJE MARIA AURORA 71656463D

315 PLAZA MENENDEZ CORAL 71882321F

316 POSADA RODRIGUEZ JESSICA 71899819W

317 POZUELO LODEIRO MARIA LORETO 02537391P

318 PRADO PRADO FATIMA MARIA 34638876W

319 PRADOS GRUESO JAIME 71893173A

320 PRAVIA TRIVIÑO DESIREE 71895083G

321 PRESA GARCIA MARIA 76960790F

322 PRIETO CAMBRA EVA MARIA 71899527D

323 PRIETO JUANES
MARIA DE LOS 
ANGELES 07966112Q

324 PRIETO LOPEZ MARIA DEL MAR 76943383B

325 PRIETO VALLEJO TAMARA 53509025P

326 QUILES RODRIGUEZ MARIA ELENA 71896111C

327 RAMOS FERNANDEZ INGRID 71680668H

328 REGUERAS MARTINEZ URSULA 71636710J

329 REQUENA GONZALEZ EVA 71882516H

330 RIERA ALLER MARIA 53548804C

331 RIESGO SUAREZ MARIA DEL CARMEN 71877497J

332 RIESTRA RODRIGUEZ ALBA 53507765J

333 RIVERA RAMOS ROSA MARIA 78535035V

334 RODRIGUEZ ALONSO CARMEN 53678341K

335 RODRIGUEZ BUSTAMANTE MARTA 71657201B

336 RODRIGUEZ CARRION RAQUEL 32887564W

337 RODRIGUEZ COYA ALBA 71669405W

338 RODRIGUEZ CRUZ SILVIA 10907848Y

339 RODRIGUEZ FERNANDEZ TATIANA 71776771G

340 RODRIGUEZ GUIJARRO
MARIA DE LAS 
MERCEDES 71884895M

341 RODRIGUEZ LAMAS CARLA 71906435V

342 RODRIGUEZ LLERA VIOLETA 71901597D

343 RODRIGUEZ LOPEZ MARIA JESUS 71657928W

344 RODRIGUEZ MORALES ANA 48811610K

345 RODRIGUEZ PRIETO LLARA 71727006B

346 RODRIGUEZ RODRIGUEZ JUDHIT 71650284V



AYUNTAMIENTO

CORVERA DE ASTURIAS

1011

AYUNTAMIENTO DE CORVERA DE ASTURIAS
Nubledo/Nubleo, 77 * C.P.33416 * CIF: P-3302000-I * Tlf: 985 50 57 01 * E-Mail: corvera@ayto-corvera.es

Puede comprobar la autenticidad del documento introduciendo el Código de Verificación en http:\\sedeelectronica.ayto-corvera.es

Nº 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI

347 RODRIGUEZ VEGA ANA ISABEL 53532239S

348 ROMERO PIRIZ ANA 71661066N

349 RUA CORDERO LAURA 71884632H

350 RUBIO BLANCO ROCIO 71738957W

351 RUBIO FERNANDEZ CRISTINA 71905556N

352 SAGÜILLO DIAZ MARIA 71907737P

353 SAINZ GARCIA LUCIA 71897489H

354 SANCHEZ GARCIA MARIA CARMEN 11410423P

355 SANCHEZ GARCIA CONDE LUCIA ANA 09369467A

356 SANCHEZ GONZALEZ DIANA 53546066L

357 SANCHEZ GONZALEZ PAOLA 48321399D

358 SANCHEZ GONZALEZ SANDRA 71891000S

359 SANCHEZ GRANDA MARIANA 71896313S

360 SANCHEZ NOVOA NEREA 71897035R

361 SANCHEZ ORDOÑEZ MARIA 53509422Z

362 SANTOS GONZALEZ FRANCISCA MARIA 08838724P

363 SANTOS GARCIA PATRICIA 53553301D

364 SASTRE LOPEZ ALEJANDRA 71895413N

365 SISO CACHERO SARA 71898612Z

366 SOL GONZALEZ BELEN 76942644P

367 SUAREZ CARBAJOSA SANDRA 71900007Y

368 SUAREZ CASAS MARIA DEL CARMEN 10890619G

369 SUAREZ DIEZ PRISCILA 53508645L

370 SUAREZ GARCIA ANA VERONICA 71881849H

371 SUAREZ GOMEZ MARIA COVADONGA 71875257G

372 SUAREZ GONZALEZ SUSANA 53531337X

373 SUAREZ MARTINEZ CARMEN 53775152W

374 SUAREZ MENENDEZ LORENA 71637390A

375 SUAREZ MORENO MARIA DEL PILAR 71891025V

376 SUAREZ RICO CARMEN ADELA 11417393D

377 TARCZEWSKA ALICJA KRYSTYNA X8028267W

378 TEJADA TORRES NOELIA 75243084X

379 TORREIRA ORTIZ ZAIRA 71898333B

380 TUERO RODRIGUEZ MARIA DE LA CRUZ 53557197H

381 TUÑON SANCHEZ ALEJANDRA 53649438Y

382 VALLE VILLARROEL CELINA 71672284Y

383 VALLEPUGA GONZALEZ ELENA 11443941S

384 VAZQUEZ FRANCISCO AIDA 71898487G

385 VAZQUEZ GONZALEZ LARA 71900608D

386 VEGA RUILOBA INMACULADA 71649061J

387 VERGEL ROSA ALMUDENA 71877270Q

388 VIEITES SALAS JENNIFER 71899003Z

389 VIJANDE BURGA TANIA 53518117S



AYUNTAMIENTO

CORVERA DE ASTURIAS

1111

AYUNTAMIENTO DE CORVERA DE ASTURIAS
Nubledo/Nubleo, 77 * C.P.33416 * CIF: P-3302000-I * Tlf: 985 50 57 01 * E-Mail: corvera@ayto-corvera.es

Puede comprobar la autenticidad del documento introduciendo el Código de Verificación en http:\\sedeelectronica.ayto-corvera.es

Nº 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI

390 VILLAMARZO IGLESIAS ANGELES 09418552Y

391 VILLARINOS ALONSO ELENA 53517495Z

EXCLUIDOS/AS:

Nº 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI
MOTIVOS 

EXCLUSION

1 BERMUDEZ LOPEZ MARIA 76943166R 1

2 GONZALEZ JIMENEZ ALBA 71898552T 4

3 GUTIERREZ FERNANDEZ IRENE 71876232J 3 Y 4

4 GUTIERREZ GARCIA ROCIO 71656824W 2

5 PEREZ SISO ANA ISABEL 10880275X 2

MOTIVOS DE EXCLUSION:

1.- Instancia Presentada Fuera de Plazo.
2.- No presentación de Pago o Exención de Tasas.
3.- No presentación Titulación Requerida en las Bases.
4.- No presentación DNI.

2º.- Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de 
Corvera de Asturias, Página Web Municipal (www.corvera.es) y Atención al Ciudadano.

3º.- Comunicar a la Junta de Gobierno Local, para su conocimiento, y dar cuenta 
al Pleno, en la próxima sesión que se celebre.

4º.- Trasladar el expediente a la sección de Personal, para que se efectúen los 
trámites oportunos.

En Corvera de Asturias, a 23 de diciembre de 2016

EL ALCALDE
Ante mí:

EL SECRETARIO GENERAL

Iván Fernández García Ramón Menéndez Chaves


